Stattarni méste Karlowy Vary » Moskevské 21, 361 20 Karlowy Var
KarIOVyVARYO tUtArni mesto Karlowy Vary e rlowy Yary

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC  \eemsstages

Ustfedna 35 3118 111,fax 35 322 2913, E-mail: z.uhlik@mmkv.cz, Oficidlni stranky: http://www karlovyvary.cz

ZAZNAM Z MIMORADNEHO KONTROLNIHO DNE

stavebni akce:

»Karlovy Vary, ZS PoStovni-zajiSténi energetickych tuspor
ze dne: 31.8.2016

Piitomni

- za Statutarni mésto Karlovy Vary: 1.naméstek primatora - p.Cestmir Brustik

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary, odbor rozvoje a investic, Moskevska 21. 361 20 Karlovy Vary - Ing.D.Riedl, p.Z.Uhlik
- za projektanta: BPO spol. s r.o., Lidicka 1239, 363 17 Ostrov - omluven

- za zhotovitele: 3 x N spol. s r.0., Jachymovska 429/91, 360 04 Karlovy Vary - Ing.Karel Nev§imal, p.Jan Nev&imal, p.Eich Frongk
- za provozovatele: Z8 Postovni, postovni 19, 360 01 KarlovyVary - Mgr.Jan Poula, Mgr.Karel Fiala, p.Martin Hybner

- za koordinatora BOZP: Petr Dostal, Chebska 27/17, 351 01 Frantiskovy Lazné - p.Petr Dostal

L. Prohlidka stavby

- provedeny viechny potfebné uklidové prace ped objektem jidelny, objektem I. a I1.stupné
- odstranén viechen deponovany stavebni material

- stavenisté zabezpeceno proti vstupu déti a osob

II. Kontrola ukoli z KD ¢.8

4) splnéno, zhotovitel do stfedy 31.8.2016 VYKLIDI viechny vstupni prostory do arealu ZS od stavebniho materialu a stavebni suti.
vE. kontejnert

5) spinéno, zhotovitel do stiedy 31.8.2016 zbuduje zdbrany proti vstupu do prostor v aredlu ZS, kde budou i nadéle probihat stavebni
prace

I11. Dal3i postup praci

- montaZ isolantu na objektu II. stupné

- provedeni omitek na objektu 1I. stupné
- provedeni omitek na objektu jidelny

IV, Nové dkoly
1) objednatel zajisti profezani ket v okoli objektu 11.stupné

2) zhotovitel naceni vyrobu a osazeni zabradli u objektu jidelny (kde nejsou anglické dvory)

Dalsi kontrolni den se bude konat v patek 2.9.2016 od 8:00 hodin se srazem na misté samém.

Zapsal: Uhlik 31.8.2016 W”\/F\

Obdrzi: Ing. Karel Nevsimal karel.nevsimal@3xN.cz zhotovitel
Mgr.Jan Poula poulaj@zskvary.cz teditel 28
Petr Dostal petrdostal@outlook.com koordinator BOZP
Ing.Jan Dusek dusek@bpo.cz projektant
Cestmir Brugtik c.brustik@mmkv.cz 1.ndméstek primatora

Ing.Daniel Riedl d.riedl@mmkv.cz vedouci ORI




